
Centrum Usług Wspólnych 
ul. Sienkiewicza 34 
42-400 Zawiercie 

Zawiercie, 04.01.2022 r. 
znak sprawy: SRZP261-0040/21 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot. postępowania na usługi społeczne o wartości szacunkowej zamówienia mniejszej niż wyrażona 

w  złotych równowartość kwot 750 000 euro, prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości 

negocjacji na podstawie art.  275 pkt 1, w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129, ze zm., dalej „ustawa Pzp”) o  wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp, pn.:  

„Usługi całodobowej ochrony fizycznej i monitorowania obiektów zlokalizowanych na posesji 

przy ul. Rzemieślniczej 9  w Zawierciu, w których prowadzona jest działalność Domu Pomocy 

Społecznej”. 

 

Na podstawie dyspozycji art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Pełnomocnik Zamawiającego przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 

 

nr oferty 

nazwa/ imię i nazwisko, 

siedziba/ ms. prowadzonej działalności gospodarczej/ 

ms. zamieszkania 

 

cena 

 

 

1 

 
Przedsiębiorstwo Usługowe JAREXS Sp. z o.o. 
ul.Okólna 1A 

59-220 Legnica 

 
 

203 643,72 zł 

 
 

 

 

2 

KONSORCJUM : 
LIDER:  MAXUS Sp. z o.o. 
              ul. 3-Maja 64/66 N 
              93-408 Łódź  
PARTNER: MM SERVICE SECURITY Sp. z o.o.  
                    ul. 3-Maja 64/66 N  
                    93-408 Łódź  

 
 

186 788,69 zł 
 

 

 

3 

 
SOTER Spółka z o.o. 
ul. Obrońców Pokoju 29 A 
36-100 Kolbuszowa 

 

 
 

159 984,09 zł 
 

 

 

4 
Elitarne Biuro Ochrony Biznesu GROM  

oferta złożona 
nieskutecznie  

(na podstawie 
rozdziału XIII 
ust.17 SWZ) 

 

 

5 

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjne i Usługowo-Handlowe  
NOWA Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej 
ul. Teatralna 9/416 
41-200 Sosnowiec 

 

 
 

142 472,38 zł 
 



 

 

6 
KERIM GRUPA Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Dzielna 11 
26-600 Radom 

 
 

172 751,04 zł 

 

 

7 

 
RAMZES OCHRONA Spółka z o.o. 
ul. Częstochowska 10 
26-065 Piekoszów 

 

 
 

172 544,40 zł 

 

 

8 

KONSORCJUM: 
LIDER: TIME SECURITY Sp. z o.o.  
             ul. Plac Wolności 2  
             41-400 Mysłowice 
PARTNER: SKY ONE Sp. z o.o. 
                    ul. Plac Wolności 2  
                    41-400 Mysłowice 

 
 
 

160 840,31 zł 
 

 

 

9 

 
ORION NEXT Sp. z o.o. 
ul. Jana Ostroroga 34 
52-421 Wrocław 

 

 
 

182 728,06 zł 
 

 

 

      10 
KALEXIM Sp. z o.o. 
ul. Strzelców Bytomskich 55 
40-308 Katowice  

 
 

147 600,00 zł 

 

 

11 

 
SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA MULTISERVICE  
ul. Pułaskiego 12  
42-300 Myszków  
 

 
165 733,89 zł 

 

 

 

12 

KONSORCJUM: 
LIDER: WOLF SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o.o.  
             ul. R. Dmowskiego 15 C lok.204 
             50-203 Wrocław 
PARTNER: WOLF II SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o.o. 
                    ul. Hetm. Stanisława Żółkiewskiego 4 
                    38-400 Krosno 

 
 

172 013,04 zł 
 

 

 

13 

KONSORCJUM : 
LIDER: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PARASOL Sp. z o.o. 
             Al. W. Korfantego 51/21 
             40-161 Katowice 
PARTNER: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe HETMAN  
                    Sp. z o.o.  
                    Al. W. Korfantego 51/9a 
                   40-161 Katowice 

 
 

192 868,92 zł 
 

 

 

 

     Zatwierdził 
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 
            - Patrycja Kowalska 


